

## SPECIFICATII DE FORMARE A PRETULUI ( F4.2)

Numarul licitatiei: <b>MD-1576763509434</b>		<b>27.12.19</b>		Alternativa nr. -					
Denumirea licitatiei: <b>PRIMARIA</b>			Lot: <b>NR.7</b>		Pagina:				
<b>OR.GHINDESTI</b>									
			SEMI 2020						
Co-dul CPV	Denumirea bunurilor	Unit. masura	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma totală cu TVA	Termenul de livrare	clasificatie bugetara (IBAN)
15800000-6	Lapte pasteurizat de vaci 2,5% amb. 1 l	litri	3000,00	8,33	9,00	24990,00	27000,00	01.01.2020-30.06.2020	
15800000-6	Unt din smintina dulce nesarat 72,5% amb. 0,2 kg	pac	1200,00	23,61	25,50	28332,00	30600,00	01.01.2020-30.06.2020	
15800000-6	Bio-Chefir 2,5% amb. 0.5kg(sticla pet)	buc	1250,00	7,41	8,00	9262,50	10000,00	01.01.2020-30.06.2020	
15800000-6	Smintina 10%, amb. 0,5kg	pac	130,00	12,04	13,00	1565,20	1690,00	01.01.2020-30.06.2020	
15800000-6	Brinza cu cheag tare 45%(cascaval)	kg	80,00	91,67	110,00	7333,60	8800,00	01.01.2020-30.06.2020	
15800000-6	Brinza de vaci 5% amb 0,5 kg	kg	200,00	47,22	51,00	9444,00	10200,00	01.01.2020-30.06.2020	
<b>TOTAL</b>						<b>80927,30</b>	<b>88290,00</b>		

Director \_\_\_\_\_

P.Grigoas

**S.A.Fabrica de unt din Floresti**

**Adresa: r. Floresti, s. Varvareuca**